

سختگوی قوه قضایه در نشست خبری به سوالات خبرنگاران در رابطه با موضوعات حقوقی و آخرین وضعیت پرونده‌های مختلف قضایی پاسخ داد. اصغر جهانگیر در رابطه با آخرین وضعیت پرونده چای دیش گفت: درخصوص موضوع چای دیش اطلاع‌رسانی کردیم. حسب دادنامه صادره از شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی در دادنامه مذکور به اصطلاح تعداد ۹ نفر به زندان معرفی و اعزام شدند و محکومیتی هم که در حبس نبودند، برایشان ابلاغیه صادر شده و آنها حاضر نشدند و حکم جلب آنها صادر شده است. با توجه به عدم دستگیری آنها توسط ضابطین خاص یعنی ضابطین وزارت اطلاعات اعلام شده که نسبت به دستگیری افرادی که متواری هستند و حکم جلب آنها صادر شده اقدام شود که در این مورد در دستور کار است.

وی ادامه داد: در مورد دو وزیر اسبقی یعنی آقایان ساداتین‌نژاد و فاطمی امین با توجه به اینکه وکلای این افراد تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ را در پرونده داشتند و پرونده هایشان درحال بررسی است به محض اینکه بررسی تمام شود در صورتی که ادعایشان رد شود حتما به زندان معرفی خواهند شد ولی درحال حاضر با توجه به اینکه درحال بررسی پذیرش یا عدم پذیرش اعمال ماده ۴۷۷ است در این خصوص به زندان معرفی نشدند.

جهانگیر با اشاره به کسانی که در این غفو مستثنا شدند گفت: مجرمینی که به سرقت‌های مسلحانه محکوم شدند که مقرون به آزار بوده است، سارقینی که سابقه محکومیت کیفری دارند، اگر محکومی آزاد شود و دوباره دست به سرقت

جمع آوری و فروش اموال تملیکی مشخص شد که حدود ۲٫۳ همت وجه حاصل از فروش اموال متعلق به گروه دیش در حساب‌های آنها وجود دارد که در خصوص انتقال وجه حاصل از اموال غیر قاچاق دستور صادر شده است. وی افزود: در پرونده مذکور با توجه به برجا بودن ابهامات و علیرغم همه مشکلاتی که دادسرا در مرحله اجرایی داشته با تعیین کارشناسان رسمی دادگستری در راستای کارشناسی اموال رهنی اقدامات آغاز شده و رسیدگی درحال انجام است و اموالی هم که در رهن بانک‌ها از جمله بانک اقتصاد نوین، بانک ملی ایران و بانک سامان بوده با دستورات قانونی به این بانک‌ها منتقل شده و اموال رهنی هم که مربوط به بانک ملی بوده در فرایند انجام است.

سختگوی دستگاه قضا در ادامه با اشاره به غفوی که رهبر انقلاب به مناسب هزار و پانصدمین میلاد نبی مکرم اسلام (ص) با پیشنهاد رئیس دستگاه قضا موافقت کردند، گفت: محکومین جرایم امنیتی علیه امنیت داخلی و خارجی هستند که در این غفو معیاری از درجه سه و بالاتر استثنا شده از غفو یعنی آنها مشمول غفو نمی‌شوند، اما محکومین جرایم عدم امنیت داخلی و خارجی که از درجه ۴ و پایین‌تر یعنی چهار و پنج و شش و اینها باشند اینها با رعایت استثنائی که در تبصره پیش‌بینی شده که موضوع جاسوسی و اینها نباشد این افراد می‌توانند از غفو برخوردار شوند.

جهانگیر با اشاره به کسانی که در این غفو مستثنا شدند گفت: مجرمینی که به سرقت‌های مسلحانه محکوم شدند که مقرون به آزار بوده است، سارقینی که سابقه محکومیت کیفری دارند، اگر محکومی آزاد شود و دوباره دست به سرقت

عراقچی:

کشورهای زیادی به دنبال میانجی‌گری میان آمریکا هستند

عراقچی گفت: مجمع عمومی سازمان ملل فرصت ارزشمندی برای ملاقات‌های دوجانبه است؛ ملاقات‌هایی که هر کدام در شرایط عادی نیازمند سفر جداگانه‌ای هستند، اما در حاشیه مجمع



به‌سرعت و به‌راحتی امکان‌پذیر می‌شوند. این فرصت خاص خود را دارد و ما بر این باوریم که مسائل

منطقه ما، مانند سایر مناطق پیرامونی، باید با حضور و مشارکت کشورهای منطقه حل و فصل شود. کشورهای خارجی خارج از منطقه، به‌ویژه آمریکا، نشان داده‌اند که کمکی به صلح پایدار در این منطقه نمی‌کنند. نمونه آن را در خلیج فارس و به‌طور کلی در خاورمیانه می‌توان مشاهده کرد. توصیه ما برگزاری سازوکارهای منطقه‌ای است و جمهوری اسلامی ایران نیز این مسیر را پیشنهاد کرده و آن‌شاه‌الله در همین جهت حرکت خواهد کرد.

*** باید از گرفتار شدن در بلندپروازی‌های غیرواقع بینانه پرهیز کنیم** وزیر امور خارجه کشورمان همچنین در افتتاحیه دومین همایش ملی ایران و سازمان همکاری اقتصادی (اگو) با تأکید بر اینکه تحقق اهداف باید شناخت دقیقی از فرصت‌ها و چالش‌های موجود داشت و از گرفتار شدن در بلندپروازی‌های غیرواقع‌بینانه پرهیز کرد، گفت: این امر جز با لحاظ کردن نظرات و ارزیابی‌های تمامی ذی‌نفعان کشورهای عضو و منطقه، شامل دولت‌ها، بخش خصوصی، دانشگاهیان، زنان و جوانان، میسر نخواهد بود. همایش امروز اگو هم ابتکار ارزشمندی در همین راستاست.

سیدعباس عراقچی با بیان اینکه منطقه ما و جهان در سال اخیر شاهد چالش‌های بزرگی بوده است؛ توضیح داد: از جمله نقض‌های بی‌سابقه، آشکار و گستاخانه‌بنیادی‌ترین ارزش‌های انسانی، اصول حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد توسط رژیم صهیونیستی با حمایت برخی قدرت‌های جهانی. این روند دستاوردهای جامعه جهانی پس از جنگ جهانی دوم را در معرض نابودی قرار داده است. امروز جهان بیش از هر زمان دیگر با یک‌جانبه‌گرایی افسارگسیخته روبه‌رو است. این روند نگران‌کننده، نظم بین‌المللی را شکننده‌تر کرده، ثبات و حفظ صلح و امنیت منطقه‌ای و جهانی را با چالش‌های جدی مواجه ساخته و فرصت‌های همکاری بین کشورها را محدود و مخدوش می‌سازد.

وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه این وضعیت سیدعباس عراقچی با بیان اینکه منطقه ما و جهان در سال اخیر شاهد چالش‌های بزرگی بوده است؛ توضیح داد: از جمله نقض‌های بی‌سابقه، آشکار و گستاخانه‌بنیادی‌ترین ارزش‌های انسانی، اصول حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد توسط رژیم صهیونیستی با حمایت برخی قدرت‌های جهانی. این روند دستاوردهای جامعه جهانی پس از جنگ جهانی دوم را در معرض نابودی قرار داده است. امروز جهان بیش از هر زمان دیگر با یک‌جانبه‌گرایی افسارگسیخته روبه‌رو است. این روند نگران‌کننده، نظم بین‌المللی را شکننده‌تر کرده، ثبات و حفظ صلح و امنیت منطقه‌ای و جهانی را با چالش‌های جدی مواجه ساخته و فرصت‌های همکاری بین کشورها را محدود و مخدوش می‌سازد.

وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه این وضعیت

خبر

سختگوی دستگاه قضا تشریح کرد

آخرین وضعیت اجرای حکم زندان دو وزیر اسبق در پرونده چای دیش



زده باشد، این فرد به عنوان مجرم خطرناک و سابقه‌دار شناخته می‌شود لذا مشمول غفو نمی‌شود. سختگوی دستگاه قضا افزود: جرایم مرتبط با موادمخدر و روانگردان‌ها، با نصاب‌هایی که عنوان شده، از شمول غفو خارج هستند. یا کسانیکه جرم آنها خرید و فروش و قاچاق سلاح گرم و جنگی است یا توجه به اینکه اینها امنیت جامعه را به خطر می‌اندازند، مشمول غفو نمی‌شوند. جرایم علیه امنیت داخلی و خارجی درجه ۳ و بالاتر، بخت جاسوسی، همکاری با دول متخاصم و عضویت در گروه‌های تروریستی مشمول غفو نمی‌شود.

وی گفت: کسانیکه مرتکب آدم‌ربایی شدند در صورتی که توانسته باشند گذشت شاکی خود را جلب کنند، اینها از غفو استثنا هستند و کسانیکه جرم اسید پاشی انجام دادند که جرم بسیار خطرناکی است و امنیت روانی مردم را به نوعی به مخاطره می‌اندازد و کسانیکه مرتکب جعل اسکناس و ضرب سکه تقلبی و مبادرت و معاونت در اخلاال عمده در نظام اقتصادی شدند، کسانیکه در قاچاق مشروبات الکلی دست داشتند و کسانیکه جرایم حدی داشتند، اینها مشمول غفو نمی‌شوند. جهانگیر در مورد تعداد غفوشدگان اخیر گفت: آمار دقیق این افراد پس از بررسی در هیئت‌های غفو استانی و ستاد مرکزی اعلام خواهد شد. برآورد اولیه براساس پیگیری که از دادگستری استان‌ها، سازمان‌های قضایی نیروهای مسلح، تعزیرات حکومتی و زندان‌ها داشتم، ۶۰۰ الی ۷۰۰ هزار نفر حداقل مشمول غفو و تخفیف مجازات در این غفو معیاری قرار خواهند گرفت.

وی در پاسخ به این سؤال که منظور رئیس قوه قضایه از

معاول اول رئیس‌جمهور با تأکید بر تدوین و تهیه طرح «ارتقاء جایگاه سینما در کشور» و همچنین مستندسازی و روایتگری انسجام اجتماعی ایجاد شده در دوران جنگ ۱۲ روزه توسط سینماگران، خواستار بازگشت هنرمندان خارج از کشور به وطن شد.

دکتر محمدرضا عارف در جلسه شورای عالی سینما با تأکید بر اینکه دبیرخانه شورای عالی سینما موظف است، مسائل و مشکلات جزئی اما تأثیرگذار سینماگران را با همکاری و هماهنگی دستگاه‌های متولی حل کند، گفت: ترکیب شورای عالی سینما باید در نشست‌های این شورا به دنبال ارتقاء جایگاه سینما در کشور باشد.

معاول اول رئیس‌جمهور افزود: با توجه به اینکه باید طبق سند چشم‌انداز ۲۰ ساله از نظر فرهنگی نیز در جایگاه اول منطقه قرار می‌گیریم اما امروز برخی از اعضای این شورا در این جلسه نگرانی‌هایی در ارتباط با روند شیب منفی سینما در کشور مطرح کردند که البته سینماگران در دهه اول انقلاب با چالش‌هایی روبرو بودند، اما امروز هیچ‌کس نقش و سهم سینمای ایران در ارتقاء فرهنگ کشور در کنار آسیب‌شناسی مسائل اجتماعی و فرهنگی را رد نمی‌کند.

دکتر عارف از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی خواست تا هرچه سریع‌تر طرح «ارتقاء جایگاه سینما در کشور» را تهیه و تدوین کند و در ادامه تصریح کرد: در دهه‌های گذشته از ظرفیت سینما غفلت کردیم و با توجه به سابقه فرهنگی چند هزار ساله ملت ایران که هیچ کشوری در منطقه چنین سبقه فرهنگی را منکر نمی‌شود، باید دید سینما چه نقشی در حل مسائل کشور، امور فرهنگی و اجتماعی، ماندگاری خصلت‌ها حسنه، حل معضلات غیراخلاقی و حل تازاری‌ها از جمله تازاری‌های فرهنگی و اجتماعی دارد.

معاول اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه جنگ تحمیلی سینمای متعهد و ملی کشور را ارتقاء بخشید و آثار سینمایی و مستند تهیه شده در پس از جنگ تحمیلی بسیار ارزشمند بود، گفت: بر این باوریم می‌تواند یک نهاد جدی در ارتباط با استحکام بخشی نیازهای ملی، فرهنگی و اجتماعی کشور است و باید بررسی شود که آیا سینما نقش خود را می‌تواند ایفا کند و یا اجازه نمی‌دهند که اجرا کنند؟ و همچنین مشخص شود سهم سینما در شرایطی که امروز با آن روبرو شده تا چه میزان است و یا دولت‌مردان در این عرصه در

عراقچی تصریح کرد: به باور جمهوری اسلامی

ایران، اگو می‌تواند و باید نقش پیشرو و مؤثری در شکل‌دهی به معماری جدید اقتصادی منطقه ایفا کند؛ معماری‌ای که بر اصول مشارکت، احترام و منافع مشترک استوار باشد.

وی تأکید کرد: همکاری‌ها در سازمان اگو در سال‌های پیش‌رو باید به تقویت تآب‌آوری فردی و جمعی کشورهای عضو در برابر تحولات و بحران‌های آینده کمک نماید. نامنی انرژی، نامنی غذایی، همه‌گیری‌ها، تغییرات اقلیمی، بلایای طبیعی، نوسانات اقتصاد جهانی و اختلال در زنجیره‌های تأمین جهانی از جمله تهدیداتی هستند که منطقه ما و سایر مناطق با آن مواجه‌اند. برنامه‌ریزی و هماهنگی برای مقابله با این چالش‌ها باید در چشم‌انداز ۱۰ ساله اگو به‌طور جدی مورد توجه قرار گیرد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

به طور فوق‌العاده شرکت بانبار پلیمز کنبد سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱۴۵ و شناسه ملی ۱۰۷۰۰۰۷۳۲۱۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت میشود تا اینکه خود یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در تاریخ ۰۷/ ۰۷/ ۱۴۰۴ راس ساعت ۹ صبح در محل شهرستان گنبد شهرک صنعتی گنبد کارخانه بانبار پلیمز دفتر مدیرعامل تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس اصلی و علی‌البدل شرکت
۲- تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی ۱۴۰۳
۳- تصویب تقسیم سود
۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۵- تصویب فروش کارخانه و کلیه خط تولید یا تصویب افزایش طرح‌های توسعه‌ای
۶- تصویب ماده ۱۲۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت
۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق باشد.

هیات مدیره شرکت

جمهوری اسلامی

مراکز پزشکی قانونی تشکیل می‌شود که با حضور پزشکان متعهد و قضاات آموزش‌دیده، موارد سقط جنین را در مواردی همچون زمانی که جان مادر در خطر است یا جنین دچار ناهنجاری‌های شدید است، بررسی می‌کنند. این اقدامات منجر به کاهش سقط‌های بعد از چهار ماهگی شده است. وی در پاسخ به این سؤال که قوه قضایه چه برخوردی با ماموران شهرداری قزوین که یک دستفروش را مورد ضرب و شتم قرار دادند، خواهد داشت و چه تغییراتی در قوانین و یا رویه‌های پیش رو اعمال می‌کند، گفت: درباره فیلم منتشر شده در فضای مجازی درباره این نزاع بلافاصله دستگاه قضایی وارد عمل شد و دستوراتی را برای پیگیری موضوع دادند پرونده حکایت از این داشت که شهرداری قزوین جهت رسیدن بود، لذا تقاضا داشتند که فرصتی برای ارائه مستندات و گزارش و مدارک در اختیار آنها قرار بگیرد که این فرصت داده شد.

وی در پاسخ به سوآلی در مورد مشارکت کنندگان در حوزه سقط جنین گفت: با توجه به اینکه یکی از دغدغه‌های کشور موضوع جوانی جمعیت است و جلوگیری از کم شدن جمعیت در سال‌های آینده از این‌رو اگر اقدامات لازم برای جلوگیری از سقط‌های غیرقانونی صورت نگیرد، آسیب‌های جدی به جمعیت کشور وارد می‌شود. در این راستا، قوه قضایه همراه با بخش‌های دیگر با هدف جلوگیری از سقط‌های غیر قانونی اقداماتی انجام داده است. یکی از این اقدامات، ابلاغ دستورالعمل اجرایی ماده ۵۶ قانون جوانی جمعیت در سال ۱۴۰۲ است که هدف آن پیشگیری از سقط درمانی خلاف شرع است. براساس این دستورالعمل، کمیسیون‌هایی در

سختگوی دستگاه قضا خاطرنشان کرد: در آن تاریخ پیمانکاران برای رفع سد معبر و انتقال افراد به محله‌هایی که خودشان تعیین کردند وارد عمل می‌شوند از آنجایی که با مقاومت دستفروشان روبه‌رو می‌شوند، در ابتدا مقاومتی که شکل گرفته بوده است، افراد دستفروش مامورین رفع سد معبر را تهدید می‌کنندو مورد ضرب و جرح قرار می‌دهند. وی گفت: در ادامه مامورین نیز دست به کار می‌شوند و عمل متقابل انجام می‌دهند که برای هر دو بخش پرونده تشکیل شده و افراد جهت مداوا به بیمارستان منتقل شدند و ۲ نفر به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی و اختلال در نظم و آسایش عمومی با قرار تأمین به زندان معرفی شدند که از نیروهای پیمانکار شهرداری هستند.

معاول اول رئیس‌جمهور در جلسه شورای عالی سینما:

از هنرمندان خارج از کشور دعوت می‌کنیم به میهن خود بازگردند

عارف با اشاره به سخنان و تأکیدات خود در مراسم معارفه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر فراهم آمدن شرایط بازگشت هنرمندان خارج از کشور به وطن، تأکید کرد: باید زمینه بازگشت ایرانیان به ویژه هنرمندان ایرانی به کشور فراهم شود و آنان را به وطن خود برگردانیم که از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌خواهم به صورت جدی این مسئله را در دستور کار قرار دهد.

معاول اول رئیس‌جمهور گفت: با توجه به راهبرد دولت برای بازگرداندن ایرانیان خارج از کشور به وطن از هنرمندان خارج از کشور دعوت می‌کنیم به کشور برگردند و باید زمینه‌های ورود آنان که علاقمند به بازگشت به کشور هستند را فراهم و مسائل و مشکلات آنان را حل کنیم. عارف تأکید کرد: برخی گزارش‌ها از وضعیت زندگی ایرانیان در خارج از کشور نگران‌کننده است تا جاییکه زندگی یک هنرمند عزیز ایرانی در لس‌آنجلس آمریکا نمی‌چرخد و برای امرار معاش در آثار دست چدنی بازی می‌کند درحالی‌که در ایران با افتخار و عزت زندگی و کار می‌کرد و برخی اختلافات و دعوها در داخل کشور خودش و با برادران خودش بود و نه در یک کشور بیگانه.

در ادامه در فرید زاده رئیس سازمان امور سینمایی و سمعی و بصری گزارشی از روند اجرای مصوبات و اقدامات اولین جلسه شورای عالی سینما در دولت چهاردهم شامل تشکیل کارگروه تخصصی شورای عالی سینما، پرداخت عیدی به اعضای خانه سینما در پایان سال ۱۴۰۳، روند تشکیل سینمای استان‌ها به ریاست استانداران، افزایش تولید فیلم مستند از طریق اجرای آیین نامه مستند نگاری، طرح احداث سینما در شهرهای بالای ۱۰۰ هزار نفر، بازنگری و تسهیل‌گری دریافت مالیات سینماگران، طرح ارتقاء جایگاه جهانی سینمای ایران ارائه کرد.

همچنین در این جلسه که وزرای فرهنگ و ارشاد اسلامی، علوم، تحقیقات و فناوری و راه و شهرسازی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، رئیس سازمان صدا و سیما و مسئولان دستگاه‌های امر حضور داشتند، به منظور مستندسازی و روایت حقایق جنگ تحمیلی ۱۲ روزه در خصوص حمایت از تولید فیلم‌های کوتاه، مستند، پویانمایی، سینمایی و همچنین اختصاص بخش‌های موضوعی و جایز ویژه تصمیم‌گیری شد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آرایشی و بهداشتی کامان به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۹۶۴۹۹ و به شماره ثبت ۱۲۹۷
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد – ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال ۱۴۰۳ تصویب گردید. – روزنامه کثیرالانتشار جمهوری اسلامی جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. – موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر به شماره ثبت ۱۳۶۱۱ و شناسه ملی ۰۵۱۵۹۹۳ به‌عنوان بازرس اصلی و حسابرس و سرکار خانم سیمین سادات حسینی یان به شماره ملی ۰۷۹۹۶۸۶۶۱ به‌عنوان بازررس علی‌البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. – آقای مازن حریری به‌کد ملی ۰۰۶۸۳۷۰۵۹۲۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا نیشابوری به کد ملی ۰۳۷۰۷۶۸۶۷۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و خانم ایتسام حریری به کد ملی ۴۷۲۳۷۳۴۷۸۳ به سمت عضو هیئت مدیره و آقای پوریا افضل هوشمند (خارج از اعضا و خارج از سهامداران) با کد ملی ۰۴۵۳۲۸۲۵۴۷ را به عنوان مدیر عامل (خارج از اعضا و سهامداران) جهت ۲ سال انتخاب گردید. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور از قبیل چک و سفته و برات با امضا رئیس هیئت مدیره جهت آقای مازن حریری با کد ملی ۰۵۹۲۰۶۸۳۷ و قرارداده‌ها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی با امضاء مدیر عامل آقای پوریا افضل هوشمند با کد ملی ۰۴۵۳۲۸۲۵۴۷ به همراه مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد (۲۰۰۳۵۴۹)

شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی:

۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱

نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده (نوبت دوم) شرکت ساختمانی بردینک سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۶۹۵ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۰۹۷۵۵
با توجه به حد نصاب نرسیدن سهامداران در مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۰ ساعت ۱۰ بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت ساختمانی بردینک سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۶۹۵ شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۰۹۷۵۵ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده (نوبت دوم) مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۰ ساعت ۱۰ به آدرس تهران خ کریم خان زند خ خرمند جنوبی ک ملکیان ش ۴ طبقه ۱ به کدپستی ۱۵۸۴۷۶۵۳۱۱ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده:
۱ – انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره ۲ – انتخاب بازررسین
۳ – تعیین دارندگان حق امضاء ۴ – سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

شماره: ۸۷۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۶/۹
برادر گرامی جناب آقای صاحب یاری
با سلام در راستای استانی استانی دادنامه شماره ۰۴۶۰۶۶۴۰۰۰۳۹۰۴۱۰۱۴ مورخه ۱۴۰۴/۳/۲۵ شعبه اول دادگاه خانوادہ شهرستان ایلام احتراماً به اطلاع می‌رساند علی‌رغم ابلاغ در روزنامه کثیرالانتشار و عدم حضور شما در دفترخانه طلاق بائن قضایی بین جنابعالی و خانم شیمیا حسینی در مورخه ۱۴۰۴/۶/۹ تحت شماره ۱۲۱۳ در دفتر رسمی طلاق شماره ۸ ایلام ثبت و رابطه‌ی زوجیت بین شما و همسر جنابعالی ساقط گردید.
شناسه آگهی ۰۰۳۸۶۰۲۰
دفترخانه‌ی ازدواج ۷۷ و طلاق ۸ ایلام
سر دفتر جمال چراغی